Atq̄ vīdeo mihi a nemīne carpi debere si qđē i eā
sentētiā veneri: vt illā ipam tū celigenis/tū aposto
lis beatitudine p̄stare sentiā. Vīdeo enī herēdū eē
nemini: qn xp̄m illa pepererit/qn diuīne maiestati
sēp morē gesserit/qn semp ab oib⁹ pctis pcul abfu
erit/qn vīqz eo p̄merita fuerit vt si xp̄s de nūero ex
cipiat: nō solū hoīes sed etiā spūs om̄is meritis su
peret. O beatitudo singularis. O clarissima celi re
gina. O admirabilis humani generis dñia. q̄ ego di
gnā p̄dicari tātā felicitatē putare debeā: Que enīz
tāta pōt existere vbertas īgenij Que tāta dicēdi co
pia: qd̄ tā diuīnū atq̄ i credibile gen⁹ ofonis: Quō
q̄sōz generose matris xp̄i gliaz asseq̄ dicēdoue vple
cti possit: Nichil ne est aurib⁹ illa iocūdi⁹ Nichil ne
mirificēti⁹ videri pōt: Nichil ne digni⁹ sūma lauda
tiōis vbertate: Quis eā egregie nō amaret: Quis
eā nō dignaret maximis laudib⁹. Quis eā libērissi
me nō cogitaret. O singulare hoīm desideriū. Hāc
ita poete videāt hāc ita eloq̄ntes meditēt vt nichil
scd̄z deū eē sentiāt qd̄ suis carminib⁹ t ofonibus tā
dignū eē videat. Sz lā ad iſtitutū reuerrar meū. Il
lud vō qd̄ a me dictū ē/mariā xp̄i parētē totā i celū
assūptam fuisse: si q̄spiaz esset q̄ ne mihi qđē assenti
ret: es i errorē maximū lapsū esse i dubiū ip̄e nō ve
nirē. Nā cū aīaz līlā egisset: aut eā totā i celū euectā
fuisse/sut 2mūnē i cinerē fuisse versū ei⁹ ips us co
pusculū/aut illud ip̄m sub sole remansisse inuiolatū

necessum est dicere. Sed quisnam tam demens reperiret
potest qui audeat hoc fateri: Christum eiusmodi filium esse quia
quamque homines preceperit ut patrem et matrem honore affi-
ceret dixerit quod venisse se non ut solueret sed legem po-
tius ipse eret: matris tamen honorē sic fuerit asperiat: ut sa-
cra etissimum illius corpusculum (quod creditur a sapientibus et
illius ita se tulisse et illum prudenterissime aluisse et illum pa-
cientē plurimum defleuisse et malo nūquā inquinatum fu-
isse) a corruptione et miseria non vindicari: Aut sub
sole si manerit quoniam loca certa sunt in terris constituta:
ubi nūc egregie venerantur plurima corpora ut magda-
lene ut barbare ut ceterorum plurimarum virginum: usque eo pa-
rentē suā ptepsiterit omnibus virtutib⁹ decorataz: ut cor-
pus illius honorandū hominibus non dederit: Hoc igit⁹ fa-
teri necessum est ut illa (siquidē corp⁹ eius neque in cinere
solutum fuisse neque in mundo relictum videtur⁹) fuerit tamen
in celum enecta. Etenim si Christus et matrem suam ex omnibus
dilexit plurimum et virtutib⁹ liberos vicit omnes et plus
eā venerat ceteri parentes suos et illā omnibus studi-
osissimā eē cognouit et semper ab omnibus preciis alienam
fuisse: quid est quod de assumptione dubitare possim⁹: O
homines ignorantes et insipientes si tante quādē regine corpuscu-
lū putet aut in humanaz calamitatē deuenisse aut reli-
ctū in mundo fuisset rā Fordido: neque sibi locū honoris
gfa (sicuti ceteris corporib⁹ praelaris) substitutū. Quid igit⁹
nobis heredū esse dicem⁹: Hoc ne verum: Nonne fuit
perfensus ille hieronym⁹ homo et incredibili ingenio et